
Viti autofilettanti
per serramenti in PVC

SPT

SPTE
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Informazioni tecniche

Informazioni ulteriori

Materiale:	 SPT:	 Acciaio al carbonio, alta qualità
	 SPT-S:	 Acciaio inossidabile A2.

Trattamento di superficie:	 GS bianco color argento senza cromo VI, 
	 resistenza alla corrosione oltre 400 ore.
	 GT 2000 resistenza alla corrosione oltre 2000 ore.

Aspetto:	 Le viti in acciaio inossidabile sono lucide.

Verniciatura:	 Tutti i colori secondo la tabella RAL.

Applicazioni speciali:	 Viti di riparazioni con Ø 4,8 mm.

Posa:	 Avvitatore ad aria SUPERGOR 11 (vedi pag. 97).

Esecuzioni speciali:	 Su richiesta si possono sviluppare e produrre delle
	 viti adatte alle diverse applicazioni sia per quanto
	 concerne la forma della testa, dell’impronta od
	 il trattamento della superficie.	

Controllo qualità: 	 Possiamo garantire un controllo costante pari
                            	 a 100 ppm.

SPT
Forma della testa:	 testa piana
	 speciale
Impronta:	 Cruciforme H

SPT - 7981
Forma della testa:	 testa cilindrica
	 bombata
Impronta:	 Cruciforme H

Impronta cruciforme più profonda

■	 applicazione facilitata
■	 miglior guida
■	 impronta adatta alla
	 plastificatura
	 della testa

Estetica migliorata
■	 la testa resta
	 all’interno della
	 ferramenta anche
	 nel montaggio
	 inclinato

Filettatura fino a sotto testa
■	 la filettatura
	 è immediata

Parte sotto testa migliorata
■	 testa più robusta
	 - stessi valori all’estrazione

Punta filettata e appuntita
■	 prende velocemente
	 con leggera pressione

Geometria ottimale del filetto
■	 alti valori di serraggio
■	 alti valori all’estrazione

SP T- Fissaggio della ferramenta e degli incontri
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Imballo da 1.000 pz. SU RICHIESTA

SPT con testa plastificata (RAL)

SPT 

Applicazione Codice ordinazione Codice articolo

Tipo ØxL Lunghezza
utile (mm)

GS scatole GS Cubix GT 2000

SPT/7
SPT/10
SPT/12
SPT/14
SPT/16
SPT/19
SPT/22
SPT/24
SPT/29
SPT/34
SPT/39
SPT/49
SPT/59

4,3 x 13
4,3 x 16
4,3 x 18
4,3 x 20
4,3 x 22
4,3 x 25
4,3 x 28
4,3 x 30
4,3 x 35
4,3 x 40
4,3 x 45
4,3 x 55
4,3 x 65

7
10
12
14
16
19
22
24
29
34
39
49
59

1549042(3) 
1546201(3)
1547340(3)
1523993(3)
1523994(3)
1517492(3)
1548438(2)
1523991(2)
1547362(2)
1547363(2)
1547366(1)
1547367(1)
1547368(1)

1604918 (6)

1552918 (6)

1552936 (5)

1571257 (7)

1552920 (6)

1552938 (4)

Vite con dentatura 
sottotesta e doppio filetto SPT/19-7,1-R 4,3 x 25 19 1551950(3)

Vite per riparazione SPT/20 -7,3
SPT/32 -DP-7,1

 4,8 x 25
 4,8 x 38

20
33

946837(2)
1276055(2)

(1) Imballo da 500 pz.
(2) Imballo da 1000 pz.
(3) Imballo da 2000 pz.

(4) Imballo da 5000 pz.
(7) Imballo da 4000 pz.
(5) Imballo da 6000 pz.
(6) Imballo da 8000 pz.

Codice ordinazione	 Capacità	 Codice articolo
	 assemblaggio	 RAL 9010	 RAL 9016	 RAL 1015	 RAL 7035	 RAL 8003	 RAL 8017
Tipo	 ØxL	 KL (mm)	 Bianco	 Bianco	 Beige	 Grigio	 Caramello	 Marrone

SPT/7	 4,3 x 13	 7	 494998	 731526	 715248	 812385		  715250
SPT/10	 4,3 x 16	 10	 494999	 731527	 869330	 836826	 984288	 925559
SPT/14	 4,3 x 20	 14	 495000	 962576	 687777	 677316	 982049	 975761
SPT/16	 4,3 x 22	 16	 495001	 731528			   981236
SPT/19	 4,3 x 25	 19	 495003	 483922	 836252	 655235	 712805	 669835
SPT/22	 4,3 x 28	 22	 963180	 729379
SPT/24	 4,3 x 30	 24	 495004	 731535	 624794	 624795	 982688	 624796
SPT/29	 4,3 x 35	 29	 495005	 731538		  624799	 984394	 624800
SPT/34	 4,3 x 40	 34	 495007	 731539	 895074	 624801		  674074
SPT/39	 4,3 x 45	 39	 462009	 731540	 725008			   975579
SPT/49	 4,3 x 55	 49	 495009	 731541	 873457	 988098	 780974	 975578	

SPT - Fissaggio della ferramenta e degli incontri


